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PUHDISTUS

Maalatut pinnat puhdistetaan tarvittaessa ja vähintään puolen vuoden 
välein. Pesuun käytetään emäksisiä yleispuhdistusaineita (esim. astianpe-
suaine). 

Alumiinipinnat ovat lähes huoltovapaat. Värimuutosten estämiseksi 
suositellaan kuitenkin säännöllistä pesua neutraalilla pesuaineella. 
Värimuutoksia aiheuttavat mm. liikenteen pöly, noki ja ympäristösaasteet. 
Ovien kynnyksessä olevat alumiinilistat puhdistetaan tarvittaessa harjalla, 
imuroimalla tai pyyhkeellä ja miedoilla puhdistusaineilla. 

Hankausaineiden, ammoniakkia sisältävien tai muiden voimakkaiden 
liuottimien (esim. tinneri ja asetoni) käyttöä tulee välttää, sillä ne voivat 
himmentää maalipintoja. Runsasta veden käyttöä on myöskin vältettävä.

Koivu- ja tammipinnat puhdistetaan samaan tapaan, kuin maalipinnat. 
Kynnys on pidettävä puhtaana talvella lumesta ja jäästä, kesällä hiekasta.

Säännöllinen puhdistus on tarpeen oven  pesun yhteydessä. Rikkoutunut 
tiiviste on vaihdettava uuteen. Jos tiiviste irtoaa, se painetaan takaisin 
uraansa. Silikonisauma korjataan tarvittaessa silikonimassalla. 

HUOLTOMAALAUS

Ikkunat ja ovet toimitetaan pintakäsiteltyinä. Ikkunoiden puuosat maala-
taan, kuultokäsitellään tai lakataan, HDF-pintaiset ovet toimitetaan vain 
maalattuina. Alumiiniosat ovat jauhemaalattuja. 

• Puu- ja HDF-pintojen vakiosävy on taitettu valkoinen        
 NCS S 0502-Y. 
• Alumiinipintojen vakiosävy on valkoinen RAL 9010.

Maalipinta saattaa naarmuuntua, kolhiintua tai muutoin vaurioitua vuosien 
mittaan. Huoltomaalauksen ajankohta riippuu rakenteellisista seikoista, 
säärasituksen määrästä ja ilmansuunnasta. Tarkista maalipinnat vuosittain 
ja korjaa tarvittaessa. 

Maalivalmistajan ohjeista selviävät mm. tarvittavat esivalmistelut, ohen-
teet ja aineiden kuivumisajat. Paras maalaustulos saavutetaan laadukkaal-
la ko. aineelle tarkoitetulla pensselillä tai tasoitustelalla. On suositeltavaa 
maalata koko karmi/kokonaiset pinnat tasaisen lopputuloksen saavutta-
miseksi, pelkkä paikkamaalaus erottuu helpommin.

PEITTOMAALATUT PINNAT

Puun kosteus ei saa maalattaessa ylittää 20 %. Maalaustyön ja maalin 
kuivumisen aikana tulee ilman, pinnan ja maalin lämpötilan olla yli +5°C 
ja ilman suhteellisen kosteuden alle 80 %. Puupinnat puhdistetaan, 
hiotaan ja käsitellään ennen maalaamista maalivalmistajan ohjeiden 
mukaan. Voimakkaiden liuottimien käyttöä tulee välttää, sillä ne voivat 
himmentää maalipintoja. 

Kaikki irtonainen ja halkeillut pintakäsittelyaine kaavitaan pois ja muut 
puupinnat harjataan tai pyyhitään liasta ja pölystä puhtaaksi. Mahdollinen 
huokoinen puu poistetaan hiomalla. Homekohdat pestään homepesuliuok-
sella (esim. RENSA) ja huuhdellaan huolellisesti vedellä. Paljaat puupin-
nat käsitellään puunsuoja-aineella (esim. WOODEX kylläste). Kolhut, 
halkeamat ja syvät naarmut kitataan (esim. Breplasta A snickerisilote) 
ja ylimääräinen kuivunut kitti hiotaan pois. Maalattava pinta hiotaan 
kauttaaltaan ja hiomapöly poistetaan huolellisesti. 

• On tärkeää, että puu saa kuivua ennen vaurioiden korjausta 
tai uudelleen maalausta.

Maaliksi sopivat vesiohenteiset maalit (esim. FUTURA AQUA sisätiloihin 
ja NORDICA EKO ulkopinnoille). Maalina voidaan käyttää myös öljy- tai 
akrylaattimaaleja (WINTOL ulkopinnoille, FUTURA 40 ja DOORA ulko- ja 
sisäpinnoille sekä FUTURA 15 sisätiloihin).  

KUULTOKÄSITELLYT JA LAKATUT PINNAT

Pohjatyöt kuten edellä, mutta ilman kittausta ellei pintaa maalata 
peittävällä maalilla. Paljaat puupinnat käsitellään sävytetyllä WOODEX 
Kuultavalla Puunsuojalla kahteen kertaan. Lakkaus HELO erikoislakalla 
(sisä- ja ulkopinnat).    
   
ALUMIINIT

Alumiinipinnat ovat lähes huoltovapaat, mutta naarmuuntunut tai vaurioi-
tunut pinta tulee korjata. 

Korjausmaalauksen yhteydessä ilman suhteellisen kosteuden tulee olla 
alle 80 % ja lämpötilan vähintään +10 astetta. Korjausmaalaus voidaan 
tehdä siveltimellä tai ruiskulla, pohjamaaliksi INERTA PRIMER 5 epoksi-
maali, pintamaaliksi TEKNODUR 190 polyuretaanimaali tai alkydipohjai-
nen autopintamaali (ohenne maalin mukaan). 

   
PUHDISTUS JA MAALATTUJEN PINTOJEN HUOLTO
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LASIMATERIAALI
Lasi on erinomainen julkisivumateriaali mm. sään ja normaalin ympäristö- 
rasituksen kestävyyden kannalta. Käytännön huoltotoimena riittää pesu 
/ puhdistus. Kaikissa tapauksissa tulee rakenteellisin ratkaisuin ehkäistä 
muilta pinnoilta tai rakenteista tulevien valumavesien pääsy lasipinnoille. 

• Etenkin kalkki ja suolapitoiset valumavedet tulee tarkasti 
ohjata pois.

LASIPINTOJEN PESU
On suositeltavaa pestä lasipinnat säännöllisesti, vähintään 1-2 kertaa 
vuodessa.  

Normaalista likaantumisesta poikkeavat tahrat tai jäämät tulee poistaa vä-
littömästi, tyypillisesti ensimmäisen kerran heti rakennustöiden päätyttyä. 
Joissakin tapauksissa lasien pintaan saattaa jäädä esim. imukupin jälkiä, 
jotka näkyvät pestäessä tai lasin huurtuessa. Kyseessä on lasin pintaan 
jäävä rasvajäämä, joka on vaikea poistaa yhdellä pesukerralla, mutta joka 
poistuu useamman pesukerran ja normaalin haihtumisen vaikutuksesta 
ajan kuluessa.

SUOSITELTAVA PESUTAPA
1. Huuhtele lika pois riittävällä vesimäärällä.
2. Valmista puhtaaseen veteen mieto pesuaineliuos.
3. Levitä liuosta sopivalle alueelle ja pyyhi tarvittaessa pehmeällä 

nukkaamattomalla liinalla tai sienellä.
4. Huuhtele.
5. Kuivaa.

PINNOITETTU LASI
Pinnoitetussa lasissa on kova selektiivipinnoite, joka on väriltään neut-
raali, matalaemissiivinen lasi ja jonka ansiosta ikkunat saavat paremman 
lämpöeristyksen. 

PINNOITETUN LASIN KÄSITTELY
Pinnoitettuun lasiin ei saa kiinnittää tarralappuja eikä pintaan saa tehdä 
merkintöjä esim. tussilla. 

Metalliesineitä ei tulisi vetää pitkin lasin pintaa. Esimerkiksi sormukset, 
rannekello ja pesulastan metalliosat saattavat jättää pinnoitteeseen 
pysyviä naarmuja.

PINNOITETUN LASIN PESU
Pinnoitetulla pinnalla ei saa koskaan käyttää hankaavia puhdistusaineita, 
sillä ne voivat jättää kirkkaita tai tummia läikkiä. Myöskään fluorivetyhap-
poa, fluoriyhdisteitä tai vahvoja emäksiä ei tule käyttää.

Pinnoitetun lasin pesussa suosittelemme tavallisten lasinpuhdistusaineiden 
käyttöä ja nukkaamatonta paperi- tai kangasliinaa.

• Älä yritä poistaa pinttyneitä tahroja partaterällä, teräsvillalla 
tai muulla metalliesineellä. Niistä saattaa jäädä pinnoitteeseen 
pysyviä naarmuja.

   
LASIPINTOJEN PUHDISTUS




